UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 634 /UBND-KT Đồng Tháp, ngày 17 tháng 8 năm 2020

V/v triển khai Nghị quyết số

334/2020/NQ-HĐND

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Nghị quyết số 334/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh về quy định mức thu học phí đối với cấp học mầm non và

giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2020 - 2021 (Nghị

quyết đính kèm), Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp chỉ đạo:

Giao Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo theo chức

năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai đến các đối tượng liên quan thực hiện mức thu

học phí đối với cấp học mầm non và giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp năm học 2020 - 2021 theo quy định tại Nghị quyết số

334/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội đồng nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (14 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		2020-08-17T18:01:24+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp